
článek l,
smluvnístrany

1. správa silnic Moravskoslezského křaje, příspěvková organizac€
se sídlem: Úprkova 79511,702 23 ostravazastoupena:  MBA - ředitel organizace

Ičoj
DIČ;
bankovní spojení:
číslo účtu l

Pověřen kjednání
Ve Věcech technických,
realizace zakázky
a smlouw:

É§: ili::il ii#lf :Hifl 
*u"uor,"*

Rámcová kupní smlouva
Prodei motoíové nafty pro cestmistíovství Hlučín na rok 2025

uzavřená d|e § 2079 a násl. občanského 2ákoníku

000 95 711
cZ00095711
Komerční banka a.s.
B6-603210025z0100

 - Vedoucí střediska oDavd
 - Vedoucí PÚ střediská opava

- Vedoucícl4 Hlučín

(dále jen ,,kupujícl)

a

obchodnífiřma - PIER-PAM s.r.o.

se sí,clem: Markvartovická 1869/8, 74B 01 Hlučín
Zastoupena:  jednatel
Icgj 26879212
DIc| Cz26B7921z
oanKovnl spoJenl: LsUB a.5.
číslo účtu: 23734623710300
Zapsána V obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudu V ostravě, oddfl c,
Vložka 28493

(dále jen,,prodáVajícl)

ll.
základní ustanovení

smluvnístranv se V souladu s ust, § 2079 a následu.iících občanského zákoníku dohodly,
že se rozsah a obsah Vzájemných práv a povinnostíz této smlouvy VyplýVajících bude řídit
příslušnými ustanoVéními citoVaného zákoníku.
smluvnístrany prohlašuji že údaje uvedené V čl. l. smlouvy a taktéž opráVnění k podnikání
jsou V so!rladu 5 práVní skutečností v době uzavření smlouvy. smluvní strany se zavazuji
že změny dotčených údajů ozná mí neprodleně druhé smluvnístraně, strany prohlašují, že
osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu opráVněny,

2.

L.

Rám.óVá kupnísmlouva - MóióróVá nafta pro cM H Učín



!l;i: :;|::W !:jjlf:!,:;,J,u,,",,o,"" 
*

3, Účelem smlouvy je prodej celkem 65 o00 litrů motorové nafty dle specifikace V zadáVací
dokumentaci, ktérá byla podkladem pro zpracování nabídky prodávajícího k veřejné
zakázce malého rozsahu, eV. č. 37483l29lEÚ|2o24-Be, která předcházela uzavřenítéto
smIouVy.

4. ProdáVající prohlašuje, že je opráVněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy.

článek lll.
Př€dmět 5mlouvy

1. Předmětern této smlouvy je prodej motorové nafty (dále jen,,zboží'') dle specifikace
Veřéjné zakázky maIého rozsahu, eV. č, 37483 /29/EÚ/2o24-Be wo céstmistrovství Hlučín,

, ťreopoklaOane mnozstvl a notková cena an o

střediska ssMsk Motorová naíta litry

cestm ist rovství H lučín 65 000

cELKEM 65 000

3. Zbožíbude dodáno V jakosti odpovídajícíplatné české normě ČsN EN 590,

článek lll.
Doba, rozsah a místo plnění

1. ProdáVající se zavazuje dodat kupujícímu zboží popsané Včl. ll odst.2, V množství
a ceně dle přílohy č. 1 této smlouvy. (upující jé povinen potvrdit převzetí dodáVky na
dodacím listu nebo na faktuře,

2. Prodávajícíje povinen odevzdat zbožíV mí5tě plněnL kterým je pří5lušné cestmistrovství
ssMsK s fakturací dle dodáVek zbožísamostatně na příslušné středisl(o.

3. Místa plnění- fakturační adresy:

ssMsl( středisko opava, Joži Davida 2, 747 06 opaVa

ProdáVajícíse zaVažuje odevzdat kUpujícímu zboží do 3L72,2025.

článek lV.
cena

2, Předpokládané množstvía.iednotková cena dodávanéhozbožíl

cena 7boží ie stanovena iako cena smluVnl:
cena zboží bez DPH 1 890 909,09 Kč
DPH 27 óÁ 397 090,91 Kč
cena celkem 2 288 000,- Kč

Nabídková cena obsahuje Veškeré náklady nutné k realizaci přédmětu smlouvy a je
stanovena a uvedena jako nej\^lše přípustná, a to VČetně dopravy,
Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě změny výše sazeb DPH plátných
V době Vzniku zdanitelných plnění.

článek V.
Platební podmínky

Rámcová kupnísmlouvá - Molorová nafta pro cM H Učín

L

2.

3.



Člslo smlouvl kupU]í.ího: 37433/29lEÚl2o24Be
Čklo sňloUvY prodáválíclho:

].. Fakturováno bude dle skutečně provedené dodáVky, na každé středisko samostatně,
2, splatnost faktur 30 dní ode dne ode dhe doručení faktury.
3. Fakturace jednotlivých dodáVek bude provedena ne.idříVe dnem předání předmětu

smlouvy nebo její části do místa plnění dodáVky.
4. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu Ve smyslu zákona o DPH. Ve

fakturách budou použity identické názvy pro jednotlivé dodáVky tak, jak jsou uvedeny
V Příloze č. 1této smlouvy.

5. Fakturovaná čá5tka bude členěna dle Přílohy č, 1této smlouVy.
6, Faktury budou doručeny do sídla střediska, kterému bylo zboží dodáVáno dle čl. lll odst,

2 této dohody.
7. objednatel je opráVněn Vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti Vrátit druhé

smluvnístraně bez 2aplacení k provedeníopravy V těchto přípádechI
a) nebude-li faktura obsahovat některou povjnnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-lichybně Vyúčtována cena za dodáVku,
b) budou]i Vyúčtovány dodávky, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

opráVněným zástupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyúčtována v nespráVné Výši.
Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu
Vystavením noVé faktury. Vrátí-li KupujícíVadnou fakturu prodáVajícímu, přestáVá běžet
původní lhrlta splatnosti. celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotovéhé faktury Kupujícímu. ProdáVající je povinen doručit Kupujícímu opravenou
fakturu do 3 dnú po obdržení Kupujícím Vrácéné Vadné faktury,

8. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

článek Vl.
sankční ujednání

V případě prodléhí jednotlivých středisek ssMsK s úhradou faktury má prodávající
práVo účtovat penále zprodlení Vžákonné výši z fakturované částky za každý den
prodlení
V případě nedodrženípostupu a režimu nasmlouvaných dodáVek -terrhín dodáni má
právo kupující účtovat 5mluvní pokutu ve výší0,1 % z fakturované částky nedodaného
zboží.

Óánek Vll.
Technické podmihký záruka, záíuční doba, odpovědnost ža vady zboží

1. Předmět smlouvy odpovídá příslušným přédpisům a byl schválen Ministerstvem
dopravy čn.

2, záluční doba motorové nafty je stanovena Vdélce 24 měsíců ode dné, kdy kupující
žboží převzal nebo měl převzít,

3, zjevné Vadyje kupující povinen uplatnit u přejímky.
4. Přeýzetí zboží bezzjevných Vad je doloženo podpisem zástupce kupujícího na dodacím

listu při přejímce Zboží,
5. Vyskytne-li se v průběhu záručnílhůty na dodaném zboží vady, kupujícíto neprodleně

oznámí prodáVajícímu. součástí tohoto oznámení bude i přesný popis, jak se Vada

Rámcová kupnlsmlóúva-Motorová naíta pro cM Hlúlln

z.

L



2.

1.

4.

5,

6.

2.

1.

!l:l: :li::W i,,#l,sfi fl 
*u"uor**"

projevuje. Následně po tomto oznámení bude za přítomnosti obou smluvních stran
sepsán reklamační protokol.
Za Vady zboží Vžniklé při skladoVánínebo z důVodu neodborné manipulace prodáVajicí
nenese odpoVědnost.

článek vlll.
odpovědnost za škodu a okolnosti Vylučuiící odpovědnost

V případě porušení svých povinností Vyplývajících ze smlouvy smluvní §trany
odpovídají druhé smluvní straně za vzniklou škodu v souladu s příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku,
Za okolnost vylučUjící odpovédnost se V souladu s ustanovením § 2913/2 občanského
zákoníku považuje překážka, která nastala nezáVisle na Vůli povinné strany a bráni jí
V plhění její povinnosti, že není možné rozumně předpok|ádat, že by povinná strana
tuto překážku nebo její následky odvrátila či překonala a dále, že by V době Vzniku
záVazku tuto překážku předVídala. Na základě dohody smluvních stran se za takové
okolnosti považují zejménai přírodní katastrofa, extrémní počasí, požár, válka a
Válečné operace, civilní nepokojé, stávky, embargo, resp. zákaz dovozu nebo vývozu,
Vypuknutí epidemie či pandemie, Vyhlášení nouzového stavu, omezení Volného
pohybu osob,

článek lx.
Vzájemný kontakt smluvní.h stían

smluvní strany se dohodly, že jakáko|j písemná korespondence související s touto
5mlouvou, Včetně odesílání objednávek a jejich akceptování se uskuteční
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailu), pokud tato smlouva neurčuje jinak,
Daňové doklady, odstoupeníod smlouvy, Výpověd'smlouvy a VýzVa k plněníse doručují
poštou nebo datovou zpráVou. Potvrzování a oznamování termínů dodání zbožíje
možné uskutečnit také telefon jcky,

Písemnosti odes|ané e-mailem se považujíza řádné ode5lané, pokud je smluvní strana
odéslala ze 5Vé e_maiIoVé adresy na e_mailovou adresu druhé smluvhí strany,
Pokud táto smlouva určuje povinnost doručování písemností poštou, považuje se za
řádné odeslání písemnosti je.ií odeslání na poštovní adresu druhé smluvní strany
íormou doporučené poštovní zásilky (daňoVé doklady, přepravhí doklady) a
doporučené poštovní zásilky § doručenkou (u ostátních písemností). Písemnost
posílaná poštou se považuje za doručenou iVpřípadě, že druhá smluvní strana
poštovní zásilku nepřevezme. V takovém případě 5e za den doručéhí písemnosti
považuje pátý den od uložení doporučené zásjlky na příslušné poště adresáta,
Telefonické oznámení se považuje 2a řádně uskutečněné, pokud došlo k telefonickému
rozhovoíu meži shora uvedenými (případně zmocněnými) osobami.
Za osoby opráVněné jednat jménem smluvní strany Ve Věcech souvjsejících s touto
smlouvou se považují osoby Uvedené V záhlaví smlouvy, osoba se považuje za
oprávněnou jednat za smluvní strahu Ve všech Věcech souvisejících se smlouvou,
pokud z této smIouvy nevyplýVá, žé jejíoprávněníje ýíslovně omezeno jen na některé
úkony,
t]daje pro účely komunikace 5 prodáVajícím:

Rámcová kupňismlouva,MotoróVá naíta plo c§/ HlUčín



Adresa:
Télefonní číslo:
E-mailoVá adrésa:
lD datové schránky:

článek x.

Rámcová kupnlsfrloula-Motorová naíta pro cM Hlučin

číslo sm lo uw kU p uj lclho: 374 33/29lEt]/2o 24_s e
Číslo 3m]ouw prodávajlcího:

Markvartovická 1869/8, 748 01 HIuČín

qdraxr

všeobecná u§tanovení

ProdáVající zároveň prohlašuje, že bude pInit podmínky stanovení zadáVací
dokumentací Veře.iné zakázký ev. č, 37 483/29 l EÚ l2o24-Bé.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouW odstoupit V případě porušení
povinností druhou smIuvní stranou.

xl.
závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopiséch, z nichž kUpující i prodáVající obdrží
jédno Vyhotovení. smlouvu je možné podepsat také kvaIifikovanými elektronickými
podpisy zástupců smluvních stran, V takovém případě se jedná o jeden elektronický
ori8inál,

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv,

3. Tato smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran
o Vzájemných práVech a povinnostech upravených touto smlouvou,

4, Vzájemné práVníVztahy smluvních stran, které jsou touto smlouvou založeny, aVšak
nejsou Výslovně upraveny V této smlouVě, sé řídí především příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku s Výjimkou těch ustanovení, jejichž použitísmluvnístrany bud'
Výslovně vylouči|y, nebo se od nich odchýlily Vlastním ujednáním V této 5mlouVě,

5. smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec Výslovných Ustanovení této smlouvy byly
jakákoliV práVa a povjnnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe Zavedené mezi
smluvními 5tranami, ledaže je Ve 5mlouvě ujednáno jinak.

6. Je-li nebo stané-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, nedotýká se to
ostatních ustanovenítéto smlouvy, která zústáVajínadále platná a účinná.

7, Jakékoli spory mezi smluvhími stranami VyplýVající ze smlouvy budou řešeny nejprve
smírně, Nepodaří"li se smírného řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut na náVrh
kterékoli smluvní stranV obecným 5oudem.

8. ProdáVajícíneníoprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího převést na
třetí osobu jakákoli práVa nebo povinnosti vyplýVající ze smlouvy, ani postoupit tuto
smlouvu třetíosobě, zastavit čijakkoliV jinak disponovat s jakýmikoliV pohledáVkami,

9, Tuto smlouvu je možho měnit, doplňovat a upravovat pouze Vzestupné číslovanými
písemnými dodatky ke smlouVě, podepsa nými oběma smluvními stranami,

10. osobní údaje obsažéné V této smlouVě budou spráVou silnic Moravskoslezského kraje,
příspěvkovou oř8anizacl zpracovány pouze pro rlčely plnění práV a povinností
VyplýVajících z této smlouvy. K jiným účelúm nebudou tyto osobní údaje spráVou silnic
lVoravskoslezského kraje, příspěvkovou organizacL použitv. spráVa silnic
Moravskoslezského kraje, příspěVková or8anizace, při zpracování osobnich údajů
dodržuje platné práVní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou



Číslo smlouvY kupu]l.ího| 374s3/29lÉÚl2o24Be
Čklo smlouw prodáVajíclho:

uvedeny na oficiálních Webových stránkách správy silnic íMoravskoslezského kraje,
příspěvkoVé or8anižace WWW.ssmsk,cz .

11, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a Vážně, že
považuje obsah této smlouvy 2a určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro užavření této Dohody rozhodující.

V opavě dne

"
 - ijH;]ii;i];0'

v bťiĚ an" J-4.2a2,r'

za kupujícího

Vedoucístředi5ka opaVa

za pro

Ráňcová kupnís louv3- Motólová naita pró cM Hlučln


